
pi ra ciowai del Y! 
1322-2022-R-UNA 

# 

Puno, 28 de junio del 2022 

VISTOS: 

Los expedientes tramitados por alumnos egresados de las diferentes Facultades de esta Casa Superior de Estudios, para 
optar el Título Profesional respectivo; 

CONSIDERANDO: 

Que, las Facultades de esta Universidad, han evacuado su informe favorable opinando por la procedencia del otorgamiento 
del respectivo Titulo Profesional a favor de los solicitantes, al haber cumplido con los requisitos establecidos; 

Que, el Pleno del Honorable Consejo Universitario en Sesión Extraordinaria de fecha 28 de junio del 2022, en el marco de 
lo previsto en el artículo 89°numeral 89.11 del Estatuto (RAU N° 020-2021-AU-UNA), concordante con el art. 59° literal 
59.9 de la Ley N° 30220, ha aprobado los títulos que se detallan en la parte resolutiva de la presente Resolución. 
Disponiéndose por consiguiente la emisión del correspondiente acto administrativo; 

Estando a la nómina emitida por la Sub Unidad de Grados y Títulos — Secretaría General; y, en el marco de las atribuciones 
conferidas por la Ley N° 30220 — Ley Universitaria, el Estatuto Universitario y la Resolución de Asamblea Universitaria N° 
009-2021-AU-UNA; 

SE RESUELVE: 

Artículo Único.-  OTORGAR, el respectivo TÍTULO PROFESIONAL a las personas que se indican a 
continuación: 

CONTADOR PÚBLICO  
1.- Karen Julissa Perlas Arenas 
2.- Juan Diego Ccallomamani Hilasaca 
3.- José Luis Puma Ccallo 
4.- Sharom Emperatriz Luque Lira 
5.- Sheyla Del Carmen Yupanqui Quispe 
6.- Francisca Chucuya Gomez 
LICENCIADO EN ADMINISTRACIÓN  
1.- Maritza Enriquez Tapia 
2.- Eva Canaza Chambi 
3.- Miriam Aliaga Alejo 
4.- Elizabeth Lourdes Mendoza Flores 
5.- Yesseri Romely Salazar Tapia 
6.- Mario Antonio Calcina Calcina 
INGENIERO DE MINAS  
1.- William Cahuapaza Saavedra 
2.- Javier Quispe Ñaca 
INGENIERO MECÁNICO ELECTRICISTA 
1.- Deniz Renzo Deza Mamani 
2.- Cesar Eloy Morales Huaracallo 
3.- Adan Beto Quispe Jahuira 
4.- Hitler Urvino Mamani Quispe 
INGENIERO DE SISTEMAS  
1.- Alicia Josefina Quino Layme 
INGENIERO CIVIL  
1.- Brigida Norma Quispe Catari 
LICENCIADO EN TRABAJO SOCIAL  
1.- Haydee Rosmery Ccallata Gutierrez 
2.- Veronica Torres Capquequi 
3.- Lizeth Veronica Nina Larico 
LICENCIADO EN ENFERMERÍA 
1.- Katherine Nohemi Pan Lopez 

II/ 

REGIS-SU
#custom

REGIS-SU
#custom



PAULINO M CHACA RI 
REC OR 

Dr 

EILA ROS ERY F RES BUSTINZA 
SECRETARIA GENERAL (E) 

 

/ CArcw¿owalciel s( 	YU/i212- 

1322-2022-R-UNA 

28-06-2022 

    

ABOGADO  
1.- Cesar Quilca Huaraya 
2.- Brayan Andree Chambi Fernandez 

POR TANTO: 

Expídase los correspondientes diplomas, para que se les reconozca como tal. 

Regístrese, comuníquese y cúmplase. 

DISTRIBUCIÓN:  
- Vicerrectorados. Académico. 
- OCI., OAJ., OPP 
- Sub Unids : Grados y Titulos, Registro y Archivo Académico 
- Facultades, Interesados 
- Archivo/2022. 
jald. 

REGIS-SU
#custom

REGIS-SU
#custom


	Page 1
	Page 2

